ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21.07.2014г.                     РЕШЕНИЕ                                №119

О переводе из одного одномандатного округа

в другой кандидата в депутаты Вороновского сельского

Совета народных депутатов Антошиной Е.К.

            Согласно поданного заявления кандидата в депутаты по Вороновскому сельскому Совету народных депутатов Антошиной Екатерины Кузьминичны о переводе ее из  одномандатного округа №4 в одномандатный округ №9, постановления местного отделения Политической Партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» ТИК Рогнединского района

          РЕШИЛА:

1. Перевести с одномандатного округа №4 в одномандатный округ №9 кандидата в депутаты  по Вороновскому сельскому Совету народных депутатов Антошину Екатерину Кузьминичну.

Председатель ТИК                                                      Н.С. Пинаева

Секретарь ТИК                                                            О.И. Власова